Señor FRANKLIN GONZALO NAGUA DIAZ Presente. -

De mi consideración:

Con el presente me permito informarle que la JUNTA GENERAL EXTRAORDINARIA celebrada el 30 de enero del 2020, resolvió elegirlo a usted para el cargo de **PRESIDENTE** de la **COMPAÑÍA DE TRANSPORTE PESADO TRANSALBORADA S.A.**

Por el periodo de DOS AÑOS más contados a partir de la inscripción de este nombramiento en el Registro Mercantil del Cantón Pasaje, con todas las atribuciones y deberes establecidos en el artículo NOVENO del Estatuto de la Compañía.

La COMPAÑÍA DE TRANSPORTE PESADO TRANSALBORADA S.A., se constituyó por escritura pública otorgada ante la notaria primera del cantón Arenillas, el 19 de Julio del 2013, aprobada por la Superintendencia de Compañías mediante resolución número SC.DIC.M.13.0347, el 20 de Agosto del 2013, por el Abogado Carlos Murrieta Mora, Intendente de Compañías de Machala y fue inscrita en el Registro Mercantil del Cantón Pasaje el 03 de Octubre del 2013 con el # 90 y se anotó en el repertorio con el número 474.

Particular que comunico a usted para fines consiguientes.

Atentamente

CARMEN YOLANDA GALLEGOS TENE

GERENTE

RAZON: Acepto el cargo de PRESIDENTE de la COMPAÑIA DE TRANSPORTE PESADO TRANSALBORADA S.A.

Pasaje, 09 de junio de 2020

FRANKLIN GÓNZALO NAGUA DIAZ

C.I.0702160029

TRAMITE: 43959-0041-20 29/05:20:14 5: cumento: vorroraniento

REGISTRO MUNICIPAL DE LA PROPIEDAD Y MERCANTIL DEL CANTÓN PASAJE



Razón de Inscripción

Número de Repertorio: 68

04-may-2020 Fecha de Repertorio:

* Luego de que el interesado ha subsanado las observaciones indicadas en la Nota Devolutiva sentada en el repertorio No. 68 el 4 de mayo del 2020, de conformidad con lo dispuesto en el Art. 13 de la Ley de registro y en base a la Resolución No. 01-0-NG-DINARDAP-2017, de fecha 29 de agosto del 2017:

EL REGISTRO MUNICIPAL DE LA PROPIEDAD Y MERCANTIL DEL CANTON PASAJE, certifica que en esta fecha se inscribió(eron) el(los) siguiente(s) acto(s):

1.- Con fecha dieciseis de junio de dos mil veinte queda inscrito el acto o contrato NOMBRAMIENTO en el Registro de SUJETOS MERCANTILES No. 42 celebrado entre: ([NAGUA DIAZ FRANKLIN GONZALO en calidad de PRESIDENTE], [COMPAÑIA DE TRANSPORTE PESADO TRANSALBORADA S.A. en calidad de COMPAÑIA])

Se realiza la presente inscripción según comprobante No. 002-002-00002018 de fecha 3 de marzo del 2020 a nombre de Carmen Yolanda Gallegos Tene, referencia No. 132680.-

Que se refiere al(los) siguiente(s) bien(es):

Tipo Bien

Cód.Catastral/Ident.Predial

No. Ficha

Actos

NAGUA DIAZ

0702160029

683

Nombramiento

Pasaje, martes 16 de junio de 2.020

Impreso a las: 16:36:55

Elaborado por: ING. ANGELICA ANDRADE SALAZAR

Abg. Joffre Constante Sánchez

REGISTRADOR MUNICIPAL(E) DE LA PROPIEDAD Y N